
Comune di TaorminaComune di Taormina

Registro Delibere N. 220 del 31/10/2024  
 

ORIGINALE DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  ISTANZA DI  PARTECIPAZIONE  -  FONDO  FOSMIT  (FONDO  PER  LO
SVILUPPO  DELLE  MONTAGNE  ITALIANE)  -  D.A.  N.367  DEL  18.09.2024,
ASSESSORATO  DELLE  AUTONOMIE  LOCALI  E  DELLA  FUNZIONE  PUBBLICA,
DIPARTIMENTO DELLE AUTONOMIE LOCALI. ATTO DI INDIRIZZO.

    L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di ottobre alle ore 12,30 e seguenti, nella
casa comunale, si è riunita sotto la presidenza del Vice Sindaco  Antonio Lo Monaco la giunta
comunale.

Partecipa  all’adunanza  e  provvede  alla  redazione  del  presente  verbale  il  Segretario
Comunale Giuseppe Bartorilla.

Nominativo Titolo Presente/Assente
CATENO DE LUCA Sindaco No
GIUSEPPE STERRANTINO Assessore Si
ALESSANDRA CULLURA’ Assessore Si
ANTONIO LO MONACO Assessore Si
MARIO QUATTROCCHI Assessore Si
JONATHAN SFERRA Assessore Si

PRESENTI: 5 ASSENTI: 1

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed 
invita i convenuti a deliberare la proposta sull’argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.142,recepito dalla L.R. n. 48/91, sulla 
proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso:

il  responsabile  del  servizio  interessato ,  per  la  regolarità
tecnica, parere   FAVOREVOLE



il  responsabile   di   ragioneria,  per  la  regolarità contabile,
parere     FAVOREVOLE

Con voto unanime preso ed espresso nei modi e forme di legge;

DELIBERA

di approvare integralmente, la proposta di cui all’oggetto;

Con separata e unanime votazione, all’unanimità

DELIBERA

di dichiarare il presente atto “immediatamente esecutivo” ai sensi della L.R. n. 44/91 e il 
presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.












